

Date : 06/03/2019

	FICHE PRODUIT D'ETIQUETAGE	VERSION 2.0
	Pomme	USINE de
	Pom'Potes - Sans sucres ajoutés	BOUE

Identification du produit

Code article	644816
Code recette	SP GRV 804
EAN UVC	3021766448162
EAN Colis	13021766448169
EAN Palette	83021766448168
Gamme	Pom'Potes - Sans sucres ajoutés
Variété	Pomme
Dénomination Légale	Spécialité de pomme sans sucres ajoutés (contient des sucres naturellement présents)
Dénomination Commerciale	
Code douanier	/
Ingrédients (dont additifs et types d'arômes)	pomme 99,7% (purée et purée concentrée), arôme naturel de pomme, jus de citron concentré (si nécessaire pour réguler l'acidité), antioxydant : acide ascorbique.
Poids net de l'unité consommateur	90 g

Spécifications qualité

Caractéristiques physico-chimiques	pH : ≤ 4 Viscosité : 4,5 à 6 cm / 30 sec Brix : à titre indicatif
Caractéristiques organoleptiques	Jaune doré caractéristique des fruits, brillante, présence de marquants. Bon goût de pomme caractéristique des fruits à maturité.
Critères microbiologiques	Conforme à tout critère microbiologique établi selon le règlement de la Commission du du 15/11/2005 concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires
Origine des principales MP	-
MP1	Pomme : origine France
MP2	
MP3	
MP4	
MP5	
Allergènes	Absence
Nanoparticules	Absence
OGM	Absence

Traitements, conservation et utilisation

Ionisation	Absence de traitement par rayonnements ionisants
Conditions de conservation et d'utilisation	Avant ouverture : conserver à température ambiante Après ouverture : à conserver au réfrigérateur à +4°C et à consommer dans les 24h.
Mode d'emploi	Sans Objet
Type de traitement thermique	Pasteurisation
Date limite de consommation	365 jours

Mode de conservation	
----------------------	--

Compatibilité certifications

Présence d'alcool	oui (support arôme)
Présence de gélatine de porc	non
Présence d'huile de palme	non
Compatible Halal	non
Compatible Kasher	oui
Compatible végétarien	oui
Compatible végétalien	oui

Allégations

	Fabriqué en France
	Sans sucres ajoutés
	Pomme Origine France

Valeurs nutritionnelles moyennes

établi par calcul d'après les valeurs du Souci-Fachmann-Kraut 8ème Edition

	pour 100 g
Energie (en kJ)	257
(kcal)	61
Matières grasses (g)	0,6
dont acides gras saturés (g)	0,2
Glucides (g)	13
dont sucres (g)	11
Fibres alimentaires (g)	1.4
Protéines (g)	0,5
Sel (g)	< 0,01

Nutriscore	A
-------------------	----------

Fabrication

Lieu de fabrication	Usine de Boué
Adresse de fabrication	Place André Venet 02450 Boué
Certificat du site de fabrication	Sans objet
Gestion de la traçabilité	Conforme à tout critère établi selon le règlement 178/2002 du Parlement européen et du Conseil établissant les principes généraux et les prescriptions générales de la législation alimentaire [...] fixant des procédures relatives à la sécurité des denrées alimentaires

Conditionnement

Type de produit	Gourde
Poids net de l'unité consommateur	90 g
Format	48 x 90g
Poids net de l'unité de vente	90g
Poids brut de l'unité de vente	97g
Nombre d'UVC / Colis	48

Poids net du colis	4,32 Kg
Poids brut du colis	4,9 Kg
Dimension du colis	291 x 195 x 175 (mm)
Nombre de colis / palette	144
Poids net de la palette	622,08 kg
Poids brut de la palette	729 kg
Dimension de la palette	1.20 x 0.80 m
Hauteur de palette	1.75 m